. OTISKOVACI LZICE
IMPRESSION TRAYS

s reten¢nim okrajem
with retentive edge

154529010
154529011
154529012
154529013

H1
H2
H3
H4

s retencnim okrajem
with retentive edge

154529014
154529015
154529016
154529017

D1
D2
D3
D4

s reten¢nim okrejem, perforované
with retentive edge, perforated

154529018
154529019
154529020
154529021

HX1
HX2
HX3
HX4

s retencnim okrejem, perforované
with retentive edge, perforated

154529022
154529023
154529024
154 529025

DX1
DX2
DX3
DX4

perforované
perforated

154520110
154520120
154520130
154520140

perforované
perforated

154 52 0260
154 52 0270
154 52 0280
154 52 0290

BOX1
BOX2
BOX3
BOX4

FX1
FX2
FX3
FX4

E
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Otiskovaci Izice
Impression trays
154521550

154 52 0600
korunkova
crown

154 520560
polovi¢ni levé perforovana
for partial impressions left perforated

PLX

LABORATOR / LABORATORY

15452 0550
polovi¢ni prava perforovana
for partial impressions right perforated

PPX

soubor
set

154520110
154520120
154520130
154520140
154520260
154520270
154520280
154520550
154520560

BOX1
BOX2
BOX3
BOX4
FX1
FX2
FX3
PPX
PLX

1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
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IMPRESSION TRAYS
®
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pro horni celist, perforovana
for upper jaws, perforated

154520360 DHX1
154520370 DHX2
154520380 DHX3

horni, perforovana
upper, perforated

154520610 FOX1
154520620 FOX2
154520630 FOX3
154520640 FOX4

154520790
horni, perforovana
upper, perforated
BOXC3

154520820
dolni, perforovana
lower, perforated

FXC2 FXC3

Otiskovaci Izice détské
Impression trays for children

154521650
soubor
set
pro dolni ¢elist, perforovana
for lower jaws, perforated 154520360 DHX1 1%
154520370 DHX2 1x
154520380 DHX3 1x
154520460 DDX1 15452 0460 DDX1 1x
154520470 DDX2 154520470  DDX2  1x
154520480 DDX3 15452 0480 DDX3 1x

dolni, perforovana
lower, perforated

154520660 UUX1
154520670 UUX2
154520680 UUX3
154520690 UUX4

154 52 0830
dolni, perforovana
lower, perforated

LABORATOR / LABORATORY




